

Eksamen

26.05.2020

ADI2001 Nyanlegg

Programområde: Anleggsgartner- og idrettsanleggsgag

Nynorsk

Eksamensinformasjon

Eksamenstid	Eksamen varer i 4 timar.
Hjelpemiddel	Alle hjelpemiddel er tillatne, unntatt ope Internett, samskriving, chat og andre moglegheiter for å kunne utveksle informasjon med andre.
Bruk av kjelder	<p>Dersom du bruker kjelder i svaret ditt, skal dei alltid førast opp på ein slik måte at lesaren kan finne fram til dei.</p> <p>Du skal føre opp forfattar og fullstendig tittel på både lærebøker og annan litteratur. Dersom du bruker utskrift eller sitat frå Internett, skal du føre opp nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Informasjon om vurderinga	Svaret ditt skal vise i kva grad du har kompetanse i faget, evne til å planlegge, gjennomføre og vurdere ei typisk anleggsgartnaroppgåve.

Oppgave 1

Situasjon:

I heimkommunen din har ein familie problem med innkøyrsele til einebustaden sin. Den er ujamn og i tillegg blaut i teleløysinga. Den består av 40 cm moldholdig sand og 5 -10 cm 0-16 (veggrus) øvst. På begge sider av innkøyrsele er det i dag plen med ein del mose. Ein antar at tomta består av moldholdig sand. Familien vil ha fast dekke og granittkantstein i oppkøyrsele. I tillegg vil dei ha eit bed med lave buskar og staudar på den eine sida av innkøyrsele og ny plen på den andre sida.

Oppgave:

Lag ein framdriftsplan for alt arbeidet.
Forklar korleis du vil utføre dei ulike arbeidsoppgåvene. Ta med mål og lagtjukkaleik.
Lag eit forslag til buskar og staudar som kan egne seg her.
Grunngje vala du tek.
Ta med kva for ein herdigheitsone bustaden ligg i.

Meiner du oppgåva manglar opplysningar for å kunne løysast på ein forsvarleg måte skriv du sjølv ned føresetnadane du meiner er naudsynte.

Bokmål

Eksamensinformasjon

Eksamenstid	Eksamen varer i 4 timer.
Hjelpemidler	Alle hjelpemidler er tillatt, unntatt åpent Internett, samskriving, chat og andre muligheter for å kunne utveksle informasjon med andre.
Bruk av kilder	<p>Hvis du bruker kilder i besvarelsen din, skal disse alltid oppgis på en slik måte at leseren kan finne fram til dem.</p> <p>Du skal oppgi forfatter og fullstendig tittel på både lærebøker og annen litteratur. Hvis du bruker utskrift eller sitat fra Internett, skal du oppgi nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.</p>
Informasjon om vurderingen	Besvarelsen din skal vise i hvilken grad du har kompetanse i faget, evne til å planlegge, gjennomføre og vurdere en typisk anleggsgartneroppgave.

Oppgave 1

Situasjon:

I hjemkommunen din har en familie problemer med innkjørselen til eneboligen sin. Den er ujevn og i tillegg bløt i teleløsningen. Den består av 40 cm moldholdig sand og 5 -10 cm 0-16 (veigrus) øverst. På begge sider av innkjørselen er det i dag plen med en del mose. Det antas at tomta består av moldholdig sand.

Familien vil ha fast dekke og granittkantstein i oppkjørselen. I tillegg vil de ha et bed med lave busker og stauder på den ene siden av innkjørselen og ny plen på den andre siden.

Oppgave:

Lag en framdriftsplan for alt arbeidet.

Forklar hvordan du vil utføre de ulike arbeidsoppgavene. Ta med mål og lagtykkelser.

Lag et forslag til busker og stauder som kan egne seg her.

Begrunn valgene du tar.

Ta med hvilken herdighetssone eneboligen ligger i.

Mener du oppgaven mangler opplysninger for å kunne løses på en forsvarlig måte skriver du selv ned forutsetningene du mener er nødvendige.



www.vigoiks.no/eksamen